
Wijziging van de Financiële verordening gemeente Land van Cuijk 2022 

De raad van de gemeente Land van Cuijk; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 december 2022; 

  

gelet op de Gemeentewet, Wet ruimtelijke ontwikkeling, toekomstige Omgevingswet, Boek 7, titel 5 

BW, Didam-arrest, BBV en de Financiële verordening gemeente Land van Cuijk 2022; 

  

besluit: 

  
1. de Financiële verordening gemeente Land van Cuijk 2022 te wijzigen door onderstaand lid toe te 

voegen aan artikel 8 over informatieplicht: 

d. aankopen van strategische gronden/onroerende zaken groter dan € 5.000.000 en/of wanneer 

wordt afgeweken van de gestelde voorwaarden in de Nota grondbeleid 2023 gemeente land 

van Cuijk. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Land van Cuijk 

in zijn openbare vergadering van 2 februari 2023. 

De griffier, 

Richard van der Weegen 

De vicevoorzitter, 

Twan Stiphout 

Nr. 74130 

GEMEENTEBLAD 21 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 74130 21 februari 2023 1 


